濮阳至湖北阳新高速公路黄河特大桥

ZT-2 标桥梁下部、上部结构招标

补遗书(002)

各投标人:

依据交通运输部《公路工程标准施工招标资格预审文件》（2018

年版）相关要求，招标人对原招标文件中部分内容进行了修改，具体

修改内容为将第二个信封进行的技术文件评审改到第一信封进行评

审，望各投标人以修改后的招标文件内容为准进行标书制作，具体详

情详见附件。

特此通知!

附件：濮阳至湖北阳新高速公路黄河特大桥项目 ZT-2 标桥梁下

部、上部结构(主桥预应力混凝土连续梁）劳务协作施工招标文件1127

版

河南省公路工程局集团有限公司

濮新高速公路黄河特大桥

第二合同段项目经理部

2020 年 11 月 27 日

	濮阳至湖北阳新高速公路黄河特大桥项目ZT-2标桥梁下部、上部结构(主桥预应力混凝土连续梁）劳务协作施工招标文件1127版.pdf
	第一章  招标公告
	第二章 投标人须知
	投标人须知前附表
	1. 总则
	1.1 项目概况
	1.2 资金来源和落实情况
	1.3 招标范围、计划工期和质量要求
	1.4 投标人资格要求
	1.5 费用承担
	1.6 保密
	1.7 语言文字
	1.8 计量单位
	1.9 踏勘现场
	1.10 投标预备会
	1.11 转包、违法分包
	1.12 偏离
	2. 招标文件
	2.1 招标文件的组成
	2.2 招标文件的澄清
	2.3 招标文件的修改
	3. 投标文件
	3.1 投标文件的组成
	3.2 投标报价
	3.2.1 本项目招标由招标人提供书面工程量清单，由投标人按照招标人提供的工程量清单填写本合同各工程
	3.3 投标有效期
	3.5 资格审查文件
	3.6 备选投标方案
	3.7 投标文件的编制
	4. 投标
	4.1 投标文件的密封和标记
	4.2 投标文件的递交
	4.3 投标文件的修改与撤回
	5. 开标
	5.1 开标时间和地点
	5.2 开标程序
	6. 评标
	6.1 评标委员会
	6.2 评标原则
	6.3 评标
	7. 合同授予
	7.1 定标方式
	7.1.2招标人从三名中标候选人中根据候选人综合实力（信誉良好、业绩佳等）确定中标人，如果按照本招标
	7.2 中标通知
	7.3 履约保证金
	7.4 签订合同
	8. 重新招标和不再招标
	8.1 重新招标
	8.2 不再招标
	9. 纪律和监督
	9.1 对招标人的纪律要求
	9.2 对投标人的纪律要求（依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》进行认定）
	9.3 对评标委员会成员的纪律要求
	9.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求
	9.5 投诉
	10.1 自购买招标文件之日起，投标人应保证其提供的联系方式（电话、传真、电子邮件）一直有效，以保证
	10.2 投标人一旦领取招标文件，即视为投标人接受本招标项目招标、投标、开标、评标等所有招投标活动，
	10.3 按照《河南省交通建设不良行为和黑名单管理办法（试行）》（豫交〔2010〕99号）、《关于进
	第三章 评标办法（综合评分法）
	第一个信封评标办法前附表1
	第一个信封评标办法前附表2
	第二个信封评标办法前附表
	1. 评标方法
	2. 评审标准
	2.1 第一个信封内的评审标准
	2.2 第二个信封内报价分值构成与评分标准
	3. 评标程序
	3.1 第一个信封的评审
	3.2 第二个信封评审
	3.3 评标结果
	3.4  投标文件的澄清和补正
	第四章报价单要求
	1．工程量说明
	2．投标报价说明及要求
	第五章 投标文件格式
	一、投标函
	二、法定代表人身份证明
	 三、 授 权 委 托 书
	            年    月    日       四、投标保证金
	五、承诺书
	六、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	附件      投标单位的各种证件
	（二）信誉和业绩
	附件      投标单位完工项目证明材料
	附件      投标单位拟派往本工程的关键人员证件
	（四）投标单位拟派往本工程的主要人员一览表
	七、技术文件
	桥梁施工组织方案（内含进度安排、挂篮、塔吊验算）
	相关工程业绩
	八、正在发生的诉讼及仲裁情况
	一、报价函
	二、濮新高速公路黄河特大桥项目
	ZT-2标桥梁下部、上部结构(主桥预应力混凝土连续梁）劳务协作工程报价单